

---

# Del VI – Årsregnskap

---

## 1. Innledning

Statens innkrevingsentral (SI) har siden 1. januar 2011 ført virksomhetsregnskap etter periodiseringsprinsippet, i tillegg til kontantregnskapet. Formålet med denne overgangen var å få bedre kvalitet på den interne økonomistyringen, og et bedre grunnlag for analyser.

*Innkrevingsregnskapet* føres fortsatt etter kontantprinsippet, og inntekter fra innkrevingen vil ikke framgå som driftsinntekter i virksomhetsregnskapet. Innkrevingen genererer imidlertid kostnader, og disse vil framgå av virksomhetsregnskapet.

*Driftsinntektene* i virksomhetsregnskapet omfatter de årlige bevilgningene i statsbudsjettet, i tillegg til refusjoner oppdragsgivere for innkreving. For flere detaljer, se resultatregnskap med noter.

Dette innebærer at *driftsresultatet* i gjennomsnitt skal balansere rundt null. Ulik periodisering i virksomhets- og kontantregnskapene vil imidlertid bety at resultatet sjelden vil bli null i én konkret periode. Overføring av bevilgning fra en periode til neste vil også gi et regnskapsmessig driftsoverskudd.

## 2. Ledelseskomentarer

### Virksomhetens formål

Det overordnede mål for SI er å sørge for effektiv og korrekt innkreving på vegne av oppdragsgiver. SI har som primær oppgave å innkreve straffekrav utstedt av justismyndighetene og avgifter, gebyrer og misligholdte krav for andre statlige virksomheter. Videre skal virksomheten drifte og videreutvikle et felles saksbehandlersystem for SI og alminnelige namsmenn, forvalte en database for sam-ordning av utleggstrekk og levere økonomitjenester til Politi- og lensmannsetaten.

### Bekreftelse

Årsregnskapet er avlagt i henhold til bestemmelsene i økonomistyring i staten, rundskriv R-115 fra Finansdepartementet og krav i hovedinnstruks av 14.februar 2014 fra Finansdepartementet til Direktøren i Statens innkrevingsentral. Regnskapet gir et dekkende bilde av Statens innkrevingsentralers disponible bevilgninger, regnskapsførte utgifter, inntekter, eiendeler og gjeld.

## **Virksomhetsregnskapet**

Virksomhetsregnskapet er utarbeidet etter de anbefalte statlige regnskapsstandardene (SRS).

## **Innkrevingsregnskapet**

Innkrevingsregnskapet er ført etter kontantprinsippet i henhold til de statlige regnskapsstandardene (SRS).

## **Resultatpostene**

87,3 % av driftsinntektene i 2014 kom fra bevilgninger. Dette er en konsekvens av at vi stort sett finansierer innkreving for oppdragsgivere ved overføring av bevilgning. Innkreving av misligholdt kringkastingsavgift er stykkprisfinansiert.

Driftsinntekter i 2014 var 13,8 mill. kr høyere enn i 2013. Årsaken til dette er i hovedsak økning i bevilgningen. Pensjonskostnader føres som inntekt fra bevilgning, og dette utgjør 8,1 mill. kroner i økt bevilgning i 2014.

Lønn og sosiale kostnader utgjorde 54,4 % av driftskostnadene ved SI i 2014. Lønn og sosiale kostnader har økt med 11,5 mill. kr fra 2013. Hovedårsaken til økningen er at premiesatsen for pensjonskostnad har økt fra 11,4 % i 2013 til 15,85 i 2014. Dette utgjør for SI 8,1 mill. Refusjoner i forbindelse med sykepenges er økt med 1,8 mill. kroner fra 2013. Det ble utført 342 årsverk i 2014. Det er det samme som i 2013.

Øvrige driftskostnader har økt med 5,8 mill. kroner fra 2013.

Avskrivninger har økt med 7 mill. kroner. Ved utarbeidelse av åpningsbalansen pr 1.1.2011 ble verdien av store servere beregnet til 14,2 mill. kr, mens verdien av Datarom 2 ble beregnet til 6,9 mill. kroner. Disse eiendelene er lagt inn med normale avskrivningsregler: 5 år, lineært.

Imidlertid ble de store serverne som lå i åpningsbalansen anskaffet i perioden 2006-2008, og skulle vært avskrevet i perioden 2011-2013. Dvs. at verdi pr. 1.1.2014 var å anse som 0. Alle serverne er utrangert og ikke i drift. Anskaffelsene i åpningsbalansen vedrørende Datarom 2 var gjort i mai 2009, og verdien per 1. juni var å anse som 0. På bakgrunn av dette er verdien av disse anskaffelsene satt til 0 i regnskapet for 2014. Dette gir en ekstra avskrivningskostnad i 2014 på 7 mill. kroner.

## **Investeringer**

I denne regnskapsperioden er investeringer for 14,0 mill. kroner aktivert.

Lisenser	2,4 mill. kroner
Inventar	1,2 mill. kroner
IKT	9,8 mill. kroner
Andre driftsmidler	0,6 mill. kroner

## Forholdet mellom periodisert regnskap og bevilgningsregnskapet

Bevilgningsregnskapet for kap. 1634 viser at utgiftene etter kontantprinsippet ble 304,1 mill. kr på post 01 Driftsutgifter, og 20,0 mill. kr på post 45 Investeringer. SI har dessuten belastet kap. 0440 med 4,9 mill. kr (belastningsfullmakt). Dette gir totale utgifter på 329 mill. kr.

Resultatregnskapet viser 358,6 mill. kr i driftskostnader. Differansene mellom kostnader og utgifter er:

Investeringer	14,0 mill. kroner	(Utbetalt ikke kostnadsført)
Avskrivninger og nedskrivninger	-22,9 mill. kroner	(kostnadsført, ikke utbetalt)
Pensjonspremie	-26,0 mill. kroner	(kostnadsført, ikke utbetalt)
Diverse poster periodisering	5,3 mill. kroner	(flexitid og andre periodiseringer)

Driftsresultatet skal i gjennomsnitt balansere rundt null, men perioderesultatene vil variere. Regnskapet for 2014 viser et driftsresultat på 0,7 mill. kroner.

## Innkrevingsregnskapet

Det er i 2014 regnskapsført 3 525,3 mill. kroner i statsregnskapet mot 2 997,5 mill. kroner i 2013. Dette er en økning på 527,8 mill. kroner i forhold til 2013. Det er økte inntekter på straffekrav, gebyrer og andre kravtyper (studiegjeld).

I tillegg har SI krevd inn 935 mill. kroner (771 mill. kroner i 2013) som er utbetalt til kraveier.

## Tilleggsopplysninger

Riksrevisjonen reviderer årsregnskapet for Staten innkrevingsssentral. Årsregnskapet er ikke ferdig revidert pr d.d men antas å foreligge i løpet av 2.kvartal 2015. Beretningen er unntatt offentligheten fram til Stortinget har mottatt Dokument 1 fra Riksrevisjonen, men vil bli publisert på Statens innkrevingsssentral sine nettsider så snart dokumentet foreligger.

Regnskapet er endelig ferdigstilt 14. april 2015 etter at det ble avdekket mindre korrekturfeil. Det er ikke avdekket feil som har betydning for resultatregnskap, balanse eller innkrevingsregnskap.

Med dette avlegges årsregnskapet for 2014.

Mo i Rana, 14.04.2015

Christel Halsen

Fungerende direktør

## 3. Prinsippnote - Regnskapsprinsipper

### **Virksomhetsregnskap avlagt i henhold til de anbefalte statlige regnskapsstandardene (SRS)**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med de anbefalte statlige regnskapsstandardene (SRS).

Inntekter til staten fra innkrevingsvirksomheten vises som en gjennomstrømningspost i resultatoppstillingen etter periodens resultat. Innkrevingsinntektene regnskapsføres i henhold til kontantprinsippet og påvirker ikke resultatet av periodens aktiviteter i virksomhetsregnskapet.

### **Åpningsbalanse**

Åpningsbalansen ble utarbeidet pr. 01.01.2011.

Ved utarbeidelse av åpningsbalansen er det lagt til grunn at bruksverdi basert på gjenanskaffelsesverdi representerer verdien for fysiske eiendeler. Ved fastsettelse av gjenanskaffelsesverdi er det tatt hensyn til slit og elde, teknisk funksjonell standard og andre forhold av betydning for verdifastsettelsen.

Finansieringen av anleggsmidler som er inkludert i åpningsbalansen for første gang, er klassifisert som en langsiktig forpliktelse. Denne forpliktelsen løses opp i takt med avskrivningen på de anleggsmidlene som finansieringen dekker. For omløpsmidler er virkelig verdi benyttet som grunnlag for verdsettelsen. Omløpsmidler, fratrukket kortsiktig gjeld og eventuelle øvrige forpliktelser, fremkommer som avregning med statskassen.

Ved utarbeidelse av åpningsbalansen pr 1.1.2011 ble verdien av store servere beregnet til 14,2 mill. kr, mens verdien av Datarom 2 ble beregnet til 6,9 mill. kroner. Disse eiendelene er lagt inn med normale avskrivingsregler: 5 år, lineært.

Imidlertid ble de store serverne som lå i åpningsbalansen anskaffet i perioden 2006-2008, og skulle vært avskrevet i perioden 2011-2013. Dvs. at verdi pr. 1.1.2014 var å anse som 0. Alle serverne er utrangert og ikke i drift. Anskaffelsene i åpningsbalansen vedrørende Datarom 2 var gjort i mai 2009, og verdien per 1. juni var å anse som 0. På bakgrunn av dette er verdien av disse anskaffelsene satt til 0 i regnskapet for 2014.

### **Inntekter**

#### ***Salgs- og leieinntekter (transaksjonsbaserte inntekter)***

Salg av tjenester inntektsføres ved fakturering. I perioden gjelder dette refusjoner fra NRK for innkreving av misligholdt kringkastingsavgift.

### ***Inntekt fra bevilgninger***

Bevilgninger er inntektsført i den periode da aktiviteten som bevilgningen skal finansiere var planlagt (budsjettert). Inntektsføring av investeringsbevilgning skjer i takt med avskrivningene av anleggsmidlene.

### **Kostnader**

Kostnader regnskapsføres i samme periode som aktiviteten utføres.

### ***Pensjoner***

SI betaler ikke premie til SPK, og kostnad til premie er heller ikke dekket av bevilgning. Premie dekkes i samsvar med sentral ordning i staten. Det er i regnskapet lagt til grunn en estimert sats for beregning av pensjonskostnad. Premiesatsen for 2014 er av SPK estimert til 15,85 % som for SI utgjør 26 mill.

### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld er balanseført på opptakstidspunktet.

Ved utarbeidelsen av åpningsbalansen ble det lagt til grunn at vi ikke har varebeholdninger relevante for balanseføring. Varekjøp kostnadsføres direkte i resultatregnskapet.

### ***Immaterielle eiendeler***

Eksternt innkjøpte immaterielle eiendeler er balanseført, se note 4. Det vises også til ledelseskomentarene m.h.t aktivering av egenutviklet system.

### ***Varige driftsmidler***

Varige driftsmidler er balanseført og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid, se note 5.

### **Finansiering av periodiserte poster**

#### ***Omløpsmidler / kortsiktig gjeld***

Alle balanseposter, med unntak av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler, har motpost i *Avregning med statskassen*. Avregningen gir dermed et uttrykk for statens eierkapital når det gjelder kortsiktige poster.

## **Anleggsmidler**

Balanseført verdi av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler har motpost i *Ikke inntektsført bevilgning knyttet til anleggsmidler*. Dette representerer finansieringen av disse anleggsmidlene. Ved tilgang av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler balanseføres anskaffelseskostnaden. Samtidig går anskaffelseskostnaden til reduksjon av resultatposten *Inntekt fra bevilgninger* og til økning av balanseposten *Ikke inntektsført bevilgning knyttet til anleggsmidler*.

Avskrivning av anleggsmidler kostnadsføres. I takt med gjennomført avskrivning inntektsføres et tilsvarende beløp under *Inntekt fra bevilgning*. Dette gjennomføres ved at finansieringsposten *Ikke inntektsført bevilgning knyttet til anleggsmidler* oppløses i takt med at anleggsmidlet forbrukes i virksomheten. Konsekvensen av dette er at investeringene har en resultatnøytral effekt.

## **Varebeholdninger**

SI balansefører ikke varebeholdningene. Innkjøpte varer kostnadsføres direkte.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende. Ingen avsetning til forventet tap, da sannsynligheten for tap er svært lav. (Jf. vurdering gjort i åpningsbalanse).

## **Statens konsernkontoordning**

SI omfattes av statens konsernkontoordning. Konsernkontoordningen innebærer at alle innbetalinger og utbetalinger daglig gjøres opp mot virksomhetens oppgjørskontoer i Norges Bank.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den direkte modellen tilpasset statlige virksomheter.

## 4. Oppstilling av bevilgningsrapportering

Oppstilling av bevilgningsrapportering 31.12.2014 - Bruttobudsjetterte virksomheter						
Utgiftskapittel	Kapittelnavn	Post	Posttekst	Samlet tildeling	Regnskap 2014	Merutgift (-) og mindreutgift
1634	Statens innkrevingsentral	01	Driftsutgifter	295 256 000	304 142 790	-8 886 790
1634	Statens innkrevingsentral	45	Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold	22 276 000	20 025 247	2 250 753
0440	POD	01	Driftsutgifter	5 248 386	4 878 201	
<i>Sum utgiftsført</i>				322 780 386	329 046 238	
Inntektskapittel	Kapittelnavn	Post	Posttekst	Samlet tildeling	Regnskap 2014	Merinntekt og mindreinntekt (-)
3024	Regjeringsadvokaten	01	saksomkostninger		8 401 927	
3440	POD	07	Gebyr tvangsforretninger		630 324 224	
3470	Justisdepartementet	01	saksomkostninger		4 283 227	
3545	Datatilsynet	01	Datatilsynet		1 028 334	
3640	Arbeidstilsynet	09	Overtredelse		110 000	
3640	Arbeidstilsynet	05	Tvangsmulkt		4 368 437	
3718	Helsedirektoratet	04	Skjenkebevilling		451 187	
3910	SDIR	05	Tvangsmulkt og overtredelse		5 272 350	
3910	SDIR	04	Gebyr NIS		36 527 686	
3910	SDIR	01	Gebyr NOR		142 488 171	
3917	Fiskeridirektoratet	06	Tvangsmulkt		584 699	
4465	Statens kartverk	02	Tinglysning		514 720	
4465	Statens kartverk	01	Gebyr		22 991	
4602	Finanstilsynet	86	Tvangsmulkt		7 461 563	
4602	Finanstilsynet	03	Prospektgebyr		7 652 478	
4620	SSB	85	Tvangsmulkt		23 655 807	
4634	Statens innkrevingsentral	02	Refusjoner	41 400 000	45 886 261	4 486 261
4634	Statens innkrevingsentral	15	Refusjon arbeidsmarkedstiltak		5 183	5 183
4634	Statens innkrevingsentral	16	Refusjon foreldrepenger		2 616 562	2 616 562
4634	Statens innkrevingsentral	18	Refusjoner sykepenger		7 728 511	7 728 511
4634	Statens innkrevingsentral	85	Misligholdte studielån	290 000 000	306 998 474	16 998 474
4634	Statens innkrevingsentral	86	Bøter inndragninger	1 650 000 000	1 695 581 247	45 581 247
4634	Statens innkrevingsentral	87	Trafikantsanksjoner	68 000 000	67 263 629	-736 371
4634	Statens innkrevingsentral	88	Forsinkelsesgebyr,	250 000 000	255 481 685	5 481 685

	innkrevingsentral	regnskapsregistret			
5309	[Tilfeldige inntekter]	29	Ymse	4 836 575	
	Erstatning Norges				
5341	Bank	91		404 017	
5536	TAD	72	Årsavgift	13 692	
5565	Statens kartverk	70	Dokumentavgift	10 209 465	
5580	Finanstilsynet	70	Finanstilsynsavgift	308 582 958	
5605	Renter	83	Renter	1 706 856	
5700	Arbeidsgiveravgift	72	Arbeidsgiveravgift	8 131 526	
8450	Svalbardkrav	04	Svalbardkrav	1 514 240	
<i>Sum inntektsført</i>				2 299 400 000	3 590 108 685
<b>Netto rapportert til bevilgningsregnskapet</b>				<b>-3 261 062 446</b>	
<b>Kapitalkontoer</b>					
	Norges Bank KK				
60085801	/innbetalinger			4 605 411 463	
	Norges Bank				
60085802	KK/utbetalinger			-1 352 159 963	
716700	Endring i mellomværende med statskassen			7 810 946	
<i>Sum rapportert</i>				0	
<b>Beholdninger rapportert til kapitalregnskapet (31.12)</b>					
<b>Konto</b>	<b>Tekst</b>		<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>Endring</b>
					0
716700	Mellomværende med statskassen		-93 202 532	-101 013 477	7 810 945

## 5. Oppstilling av artskontorrapporteringen

	Note	2014	
<b>Inntekter rapportert til bevilgningsregnskapet</b>			
Innbetalinger fra gebyrer			
Innbetalinger fra tilskudd og overføringer			
Salgs- og leieinnbetalinger		45 389 895	
Andre innbetalinger			
Innbetaling av finansinntekter			
<i>Sum innbetalinger</i>		45 389 895	
<b>Utgifter rapportert til bevilgningsregnskapet</b>			
Utbetalinger til lønn og sosiale utgifter		179 335 778	
Offentlige refusjoner vedrørende lønn		-10 846 623	
Utbetalt til investeringer		13 608 378	
Utbetalt til kjøp av aksjer			
Andre utbetalinger til drift		136 102 083	
Utbetaling av finansutgifter		62	
<i>Sum utbetalinger</i>		318 199 616	
<b>Netto rapporterte utgifter til drift og investeringer</b>		<b>272 809 721</b>	
<b>Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten</b>			
Innbetaling av skatter, avgifter, gebyrer m.m.		3 525 290 670	
<i>Sum innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten</i>		3 525 290 670	
<b>Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten</b>			
Utbetalinger av tilskudd og stønader			
<i>Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten</i>		0	
<b>Inntekter og utgifter rapportert på fellekapitler</b>			
5700 Folketrygdens inntekter - Arbeidsgiveravgift		8 131 526	
5309 Tilfeldige inntekter (gruppeliv m.m)		449 971	
<i>Sum inntekter og utgifter rapportert på fellekapitler</i>		8 581 497	
<b>Netto utgifter rapportert til bevilgningsregnskapet</b>		<b>-3 261 062 446</b>	
<b>Oversikt over mellomværende med statskassen</b>			
<b>Eiendeler og gjeld</b>		<b>2014</b>	<b>2013</b>
Fordringer			
Fordringer ansatte 154		59 079	136 764
Andre kortsiktig fordringer 157		222 927	1 485
Kasse			
Bankkontoer med statlige midler utenfor Norges Bank			

Skyldig skattetrekk	-7 615 766	-6 880 347
Skyldige offentlige avgifter		
Oppgjørskonto merverdiavgift 274	-17 105	
Annen gjeld		
(Innbetalt før krav) Akonto - innkreving 290	-47 494 580	-52 309 989
Fordelt ikke utbetalt innkreving 299	-38 357 087	-41 961 390
<b>Sum mellomværende med statskassen</b>	<b>-93 202 532</b>	<b>-101 013 477</b>

Note A Forklaring av samlet tildeling - Bruttobudsjetterte virksomheter			
Kapittel og post	Overført fra i fjor	Årets tildelinger	Samlet tildeling
163401	9 256 000	286 000 000	295 256 000
163445	5 776 000	16 500 000	22 276 000
463402	0	41 400 000	41 400 000
463485		290 000 000	290 000 000
463486		1 650 000 000	1 650 000 000
463887		68 000 000	68 000 000
463488		250 000 000	250 000 000

Oppstillingen viser bevilgninger gitt i tildelingsbrev for 2014 til Statens innkrevingssentral

Note B Forklaring til brukte fullmakter og beregning av mulig overførbart beløp til neste år							
Kapittel og post	Stikkord	Merutgift(-)/ mindre utgift	Utgiftsført av andre i hht avgitte belastningsfullmakter	Merutgift(-)/ mindreutgift etter avgitte belastningsfullmakter	Standard refusjoner på inntektspostene 15-18	Merinntekter iht merinntektsfull makt	Sum grunnlag for overføring
1634 01		-8 886 790	0	-8 886 790	10 350 256	4 486 261	5 949 727
1634 45	Kan overføres	2 250 753		2 250 753	Ikke aktuell		2 250 753

Forklaring til bruk av budsjettfullmakter.

**kapittel 1634 Statens innkrevingssentral**

**Post 01**

Bevilgning 2014 i hht. tildelingsbrev	282 500 000
Overført fra 2013	9 256 000
Budsjett pr 2014 Prp:lønnsoppg.	4 500 000
Prop. 93S (2013-2014)	-1 000 000
<b>Sum bevilgning</b>	<b>295 256 000</b>
<b>Regnskap 2014</b>	<b>304 142 790</b>
<b>Merutgift</b>	<b>-8 886 790</b>

**Fullmakter:**

Fullmakt 4634 post 02	4 486 261
Fullmakt 4634 post 15 Refusjon arbeidsmarkedstiltak	5 183
Fullmakt 4634 post 16 Refusjon foreldrepenger	2 616 562
Fullmakt 4634 post 18 Refusjon sykepenger/tilretteleggingstilskudd	7 728 511

<b>Sum fullmakter</b>	<b>14 836 517</b>
<b>Kan overføres 2015</b>	<b>5 949 727</b>
<b>Kapittel 1634 Statens innkrevingsentral</b>	
<b>Post 45</b>	
Bevilgning 2014 i hht. tildelingsbrev	16 500 000
Overført fra 2013	5 776 000
Regnskap 2014	20 025 247
Mindreutgift	2 250 753
<b>Kan overføres 2015</b>	<b>2 250 753</b>
<b>Kapittel 4634 Statens innkrevingsentral</b>	
<b>Post 02 Refusjoner</b>	
<b>Bevilgning iht. saldert budsjett for 2014</b>	<b>41 400 000</b>
Regnskap 2014	45 886 262
<b>Merinntekt post 02</b>	<b>4 486 262</b>

*Mottatte belastningsfullmakter*

Statens innkrevingsentral har i 2014 mottatt en rekke belastningsfullmakter for inntektsføring. Hvilke kapitler dette gjelder er listet opp i punkt 4. Oppstilling bevilgningsregnskap.

SI har mottatt belastningsfullmakt for utgiftsføring på kapittel 0440 post 01 . Benyttet fullmakt er gitt i note 1.

*Stikkordet «kan overføres»*

Statens innkrevingsentral bevilgning på kapittel 1634 post 45 er gitt med stikkordet «kan overføres».

*Merinntektsfullmakt.*

Statens innkrevingsentral er gitt fullmakt til å overskride bevilgning under kapittel 1634, post 01 mot tilsvarende merinntekter under kap. 4634, post 02.

## 6. Resultatregnskap

	Note	31.12.2014	31.12.2013
<b>Driftsinntekter</b>			
Inntekt fra bevilgninger	1	313 709 909	299 163 362
Gebyrer	1		
Tilskudd og overføringer	1		
Salgs- og leieinntekter	1	45 660 650	46 355 232
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	1		
Andre driftsinntekter	1		
<i>Sum driftsinntekter</i>		359 370 559	345 518 594
<b>Driftskostnader</b>			
Lønn og sosiale kostnader	2	195 428 672	183 860 885
Varekostnader		310 573	478 561
Andre driftskostnader	3	139 963 903	134 157 925
Avskrivninger	4,5	22 959 312	15 885 583
Nedskrivninger	4,5		
<i>Sum driftskostnader</i>		358 662 460	334 382 954
<b>Driftsresultat</b>		<b>708 099</b>	<b>11 135 640</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekter	6	3 513	1 366
Finanskostnader	6	4 870	8 724
<i>Sum finansinntekter og finanskostnader</i>		-1 357	-7 358
<b>Inntekter fra eierandeler i selskaper mv.</b>			
Utbytte fra selskaper mv.	6		
<i>Sum inntekter fra eierandeler i selskaper mv.</i>			0
<b>Resultat av periodens aktiviteter</b>		<b>706 741</b>	<b>11 128 281</b>
<b>Avregninger</b>			
Avregning med statskassen (bruttobudsjetterte)	7	-706 741	-11 128 281
Avregning bevilgningsfinansiert virksomhet (nettobudsjetterte)	15		
<i>Sum avregninger</i>		-706 741	-11 128 281
<b>Periodens resultat (til virksomhetskapital)</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Disponeringer</i>	8	0	0
<b>Innkrevingsvirksomhet</b>			
Inntekter av avgifter og gebyrer direkte til statskassen	9	3 525 290 670	2 997 489 372
Overføringer til statskassen	9	3 525 290 670	2 997 489 372
<i>Sum innkrevingsvirksomhet</i>		0	0
<b>Tilskuddsforvaltning</b>			
Overføringer fra statskassen til tilskudd til andre	10		
Utbetalinger av tilskudd til andre	10		
<i>Sum tilskuddsforvaltning</i>		0	0

## 7. Balanse

	Note	31.12.2014	31.12.2013
<b>EIENDELER</b>			
<b>A. Anleggsmidler</b>			
<b>I Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4		
Rettigheter og lignende immaterielle eiendeler	4	10 497 201	12 875 405
<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		10 497 201	12 875 405
<b>II Varige driftsmidler</b>			
Bygninger, tomter og annen fast eiendom	5		
Maskiner og transportmidler	5	150 000	300 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	5	29 835 658	31 450 452
Anlegg under utførelse	5		
Beredskapsanskaffelser	5	0	4 802 000
<i>Sum varige driftsmidler</i>		29 985 658	36 552 452
<b>III Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskaper	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11		
Investeringer i aksjer og andeler	11		
Obligasjoner og andre fordringer		0	
<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>			0
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 482 859</b>	<b>49 427 857</b>
<b>B. Omløpsmidler</b>			
<b>I Varebeholdninger og forskudd til leverandører</b>			
Varebeholdninger	12		
Forskuddsbetalinger til leverandører	12		
<i>Sum varebeholdninger og forskudd til leverandører</i>		0	0
<b>II Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	36 785	39 312
Andre fordringer	14	107 909	196 317
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	16		
<i>Sum fordringer</i>		144 775	235 629
<b>III Kasse og bank</b>			
Bankinnskudd	17		
Andre kontanter og kontantekvivalenter	17		
<i>Sum kasse og bank</i>		0	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>144 775</b>	<b>235 629</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>40 627 634</b>	<b>49 663 486</b>

	Note	31.12.2014	31.12.2013
<b>VIRKSOMHETSKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>C. Virksomhetskapi tal</b>			
<b>I Innskutt virksomhetskapi tal</b>			
Innskutt virksomhetskapi tal	8		
<i>Sum innskutt virksomhetskapi tal</i>		0	0
<b>II Opptjent virksomhetskapi tal</b>			
Opptjent virksomhetskapi tal	8		
<i>Sum opptjent virksomhetskapi tal</i>		0	0
<b>Sum virksomhetskapi tal *</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>D. Gjeld</b>			
<b>I Avsetning for langsiktige forpliktelse r</b>			
Ikke inntektsfø rt bevilgning knyttet til anleggsmidler**	4, 5	40 482 859	49 427 857
Andre avsetninger for forpliktelse r			
<i>Sum avsetning for langsiktige forpliktelse r</i>		40 482 859	49 427 857
<b>II Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld			
<i>Sum annen langsiktig gjeld</i>		0	0
<b>III Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandø rgjeld		7 397 198	1 876 702
Skyldig skattetrekk		7 615 766	6 880 347
Skyldige offentlige avgifter		1 651 726	1 421 006
Avsatte feriepenge r		19 264 269	18 357 191
Forskuddsbetalte, ikke opptjente inntekter	16	47 494 580	52 309 989
Annen kortsiktig gjeld	18	32 502 077	36 350 366
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		115 925 615	117 195 601
<b>IV Avregning med statskassen</b>			
Avregning med statskassen (bruttobudsjetterte) ***	7	-115 780 841	-116 959 972
Avregning bevilgningsfinansiert virksomhet (nettobudsjetterte)	15		
Ikke inntektsfø rt bevilgning (nettobudsjetterte)	15		
<i>Sum avregning med statskassen</i>		-115 780 841	-116 959 972
<b>Sum gjeld</b>		<b>40 627 634</b>	<b>49 663 486</b>
<b>Sum virksomhetskapi tal og gjeld</b>		<b>40 627 634</b>	<b>49 663 486</b>

\* SI har ikke fullmakt til å tjene opp virksomhetskapi tal. Post C Virksomhetskapi tal i SRS er dermed ikke relevant.

\*\* Ikke inntektsfø rt bevilgning knyttet til anleggsmidler viser statens finansiering av anleggsmidler. Denne posten motsvarer summen av virksomhetens immaterielle eiendeler og varige driftsmidler.

\*\*\* Avregning med statskassen: Viser det totale mellomværende med statskassen. Mellomværendet består både av kontantbaserte poster og av poster som oppstår som en følge av periodiseringsprinsippet.

## 8. Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling etter den direkte modellen for bruttobudsjetterte virksomheter

	31.12.2014	31.12.2013
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
<b>Innbetalinger</b>		
Innbetalinger innkrevingsvirksomhet	4 547 475 988	3 848 918 538
Innbetalte refusjoner	47 088 852	46 402 305
Innbetalte annet (drift)	10 846 623	8 534 930
<b>Sum innbetalinger</b>	<b>4 605 411 463</b>	<b>3 903 855 774</b>
<b>Utbetalinger</b>		
utbetalinger av lønn og sosiale kostnader	-171 051 634	-169 066 905
utbetalinger for varer og tjenester for videresalg og eget forbruk	-135 791 600	-130 083 787
Innbetalte refusjoner mv til utbetalingskonto		
Utbetalt innkrevingsvirksomhet	-1 031 708 351	-832 367 094
<b>Sum utbetalinger</b>	<b>-1 338 551 585</b>	<b>-1 131 517 786</b>
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter * (se avstemming)</b>	<b>3 266 859 878</b>	<b>2 772 337 988</b>
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-13 608 378	-10 324 176
innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		
utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		
utbetalinger ved kjøp av andre investeringsobjekter		
innbetalinger ved salg av andre investeringsobjekter		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-13 608 378</b>	<b>-10 324 176</b>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
innbetalinger av virksomhetskaper		
tilbakebetalinger av virksomhetskaper		
utbetalinger av utbytte til statskassen		
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>3 253 251 500</b>	<b>2 762 013 812</b>

<b>Avstemning</b>	<b>31.12.2014</b>	<b>31.12.2013</b>
Periodens resultat netto avregninger	706 741	11 128 280
Ordinære avskrivninger	22 959 312	15 885 583
Nedskrivning av anleggsmidler	0	0
Inntekt fra bevilgning	-278 759 448	-270 281 244
Arbeidsgiveravgift/gruppeliv ført på kap. 5700/5309	8 581 497	8 244 251
Avsetning utsatte inntekter (tilgang anleggsmidler)	-14 014 314	-4 945 174
Innkrevingsvirksomhet	3 515 767 637	3 016 592 322
Endring i ikke inntektsført bevilgning knyttet til anleggsmidler	-8 944 998	-10 940 409
Endring i kundefordringer	90 854	10 330
Endring i leverandørgjeld	5 520 496	-3 778 850
Inntekter til pensjoner (kalkulatoriske)	-26 005 463	-17 941 709
Pensjonskostnader (kalkulatoriske)	26 005 463	17 941 709
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter (post45)	13 608 378	10 324 176
Andre periodiseringer	0	100 135
Dobbelt betalt fagforeningskontigent i 2013	0	-1 485
Kom inn på drift i 2012 utbetalt til innkreving 2013	0	54
Endring i andre tidsavgrensingsposter*	1 343 723	18
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter*</b>	<b>3 266 859 878</b>	<b>2 772 337 988</b>

*	Konto	Endring
Påløpt arbeidsgiveravgift (SRS)	27801	46 262,29
Påløpt arbeidsgiveravgift pensjon (SRS)	27802	167 352,46
Skyldig feriepenger, opptjent (SRS)	29401	907 077,53
Påløpte kostnader (SRS)	29601	137 424,53
Korrigeringer SIAN/kontofører	29621	83 275,89
Sum		1 341 392,70
Bilagsnummer 301400164 - Feilinnbetaling overført SIAN		2 580,00
		1 343 972,70

## 9. Noter

### 1. Spesifikasjon av driftsinntekter

	31.12.2014	31.12.2013
<i>Inntekt fra bevilgninger (vesentlige tildelinger skal spesifiseres pr. post på egne linjer)</i>		
Årets bevilgning fra Fagdepartement	163401 295 256 000	284 612 000
	463402 -41 400 000	-35 700 000
	163445 20 025 247	10 324 176
Årets bevilgning fra andre departement, belastningsfullmakt	044001 4 878 201	11 045 068
- brutto benyttet til investeringer i immaterielle eiendeler og varige driftsmidler av årets bevilgning	-2 234 299	-3 753 621
- ubrukt bevilgning til investeringsformål ( <i>bruttobudsjetterte virksomheter</i> )	-11 780 015	-1 191 552
+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (avskrivninger)	22 959 312	15 885 583
+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer, bokført verdi avhendede anleggsmidler	0	0
+ inntekt til pensjoner	26 005 463	17 941 709
- utbetaling av tilskudd til andre	0	0
Andre poster som vedrører bevilgninger (spesifiseres)	0	0
<b>Sum inntekt fra bevilgninger</b>	<b>313 709 909</b>	<b>299 163 362</b>
Gebyrer	0	0
<b>Sum gebyrer</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer / etater</i>		
Tilskudd/overføring Difi	0	0
Tilskudd/overføring POD	0	0
<b>Sum tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer / etater</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilskudd og overføring fra andre	0	0
<b>Sum tilskudd og overføringer fra andre</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum tilskudd og overføringer</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Salgs- og leieinntekter</i>		
Salg anleggsmiddel	0	0
Refusjon for innkreving for NRK	44 316 987	45 828 380
Refusjon for innkreving andre	734 286	
Innkrevingsgebyr SLK refunderbare	270 755	430 775
Refunderbare andre	338 622	96 077
<b>Sum salgs- og leieinntekter</b>	<b>45 660 650</b>	<b>46 355 232</b>
<i>Gevinst ved avgang av anleggsmidler*</i>		
Salg av eiendom	0	0
Salg av maskiner, utstyr mv	0	0
Salg av andre driftsmidler	0	0
<b>Gevinst ved avgang av anleggsmidler</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre inntekter	0	0
<b>Sum andre driftsinntekter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>359 370 558</b>	<b>345 518 594</b>

## 2. Lønn og sosiale kostnader

	31.12.2014	31.12.2013
Lønninger	150 992 303	143 750 601
Feriepenger	18 894 279	17 983 106
Arbeidsgiveravgift	8 345 141	8 027 210
Pensjonskostnader*	26 005 463	17 941 709
Sykepenger og andre refusjoner	-10 883 408	-9 100 497
Andre ytelser	2 074 895	5 258 756
<b>Sum lønn og sosiale kostnader</b>	<b>195 428 672</b>	<b>183 860 885</b>
<b>Antall årsverk:</b>	<b>342</b>	<b>342</b>

\* Nærmere om pensjonskostnader

*Virksomheter som betaler pensjonspremie selv:*

Pensjoner kostnadsføres i resultatregnskapet basert på faktisk påløpt premie for regnskapsåret. Premiesatsen for 2014 er 15,85 prosent. Premiesatsen for 2013 var 11,41 prosent.

Pensjonene er kostnadsført basert på denne satsen multiplisert med påløpt pensjonsgrunnlag i Virksomheten. Vi viser for øvrig til note 1 om resultatføring av kalkulatoriske inntekter til pensjoner.

## 3. Andre driftskostnader

	31.12.2014	31.12.2013
Husleie	21 160 464	20 567 866
Vedlikehold egne bygg og anlegg	0	0
Vedlikehold og ombygging av leide lokaler	1 200 729	1 608 831
Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler	8 057 449	9 095 286
Reparasjon og vedlikehold av maskiner, utstyr mv.	3 344 966	4 247 080
Mindre utstyrsanskaffelser	503 332	657 563
Leie av maskiner, inventar, årlige lisenser.	20 679 104	30 570 899
Konsulenttjenester	29 952 192	17 540 342
Andre kjøp av tjenester fra eksterne	13 606 384	14 570 849
Reiser og diett	5 453 630	4 998 339
Kurs og seminarutgifter	3 501 388	
Porto	23 215 181	21 668 175
Øvrige driftskostnader	9 289 084	8 632 696
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>139 963 903</b>	<b>134 157 926</b>

#### 4. Immaterielle eiendeler

	FoU	Rettigheter mv.	Immaterielle eiendeler under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2014	0	23 115 330	0	23 115 330
Tilgang i 2014	0	2 485 830	0	2 485 830
Avgang anskaffelseskost i 2014 (1)	0	0	0	0
Fra immaterielle eiendeler under utførelse til annen gruppe i 2014	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2014</b>	<b>0</b>	<b>25 601 161</b>	<b>0</b>	<b>25 601 161</b>
Akkumulerte nedskrivninger 01.01.2014	0	0	0	0
Nedskrivninger i 2014	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2014	0	10 239 926	0	10 239 926
Ordinære avskrivninger i 2014	0	4 864 034	0	4 864 034
Akkumulerte avskrivninger avgang i 2014 (1)	0	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.2014</b>	<b>0</b>	<b>10 497 201</b>	<b>0</b>	<b>10 497 201</b>

Avskrivningssatser (levetider)

5 år /  
lineært

#### 5. Varige driftsmidler

	Maskiner, transportmidler	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	Anlegg under utførelse	Beredskapsanskaffelser	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2014	750 000	56 380 018	0	6 860 000	63 990 018
Tilgang i 2014	0	11 528 483	0	0	11 528 483
Avgang anskaffelseskost i 2014 (1)	0	0	0	0	0
Fra anlegg under utførelse til annen gruppe i 2014	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2014</b>	<b>750 000</b>	<b>67 908 501</b>	<b>0</b>	<b>6 860 000</b>	<b>75 518 501</b>
Akkumulerte nedskrivninger 01.01.2014	0	0	0	0	0
Nedskrivninger i 2014	0	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2014	450 000	24 929 566	0	2 058 000	27 437 566
Ordinære avskrivninger i 2014	150 000	13 143 278	0	4 802 000	18 095 278
Akkumulerte avskrivninger avgang i 2014 (1)	0	0	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.2014</b>	<b>150 000</b>	<b>29 835 658</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>29 985 658</b>

Avskrivningssatser (levetider)

3-15 år lineært

3-15 år  
lineært

Ingen  
avskrivning

Virksomhets-  
spesifikt

## 6. Finansinntekter og finanskostnader

	31.12.2014	31.12.2013
<b>Finansinntekter</b>		
Renteinntekter		
Agiogevinst	3 513	1 366
Annen finansinntekt		
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>3 513</b>	<b>1 366</b>

<b>Finanskostnader</b>		
Rentekostnad	0	2 187
Nedskrivning av aksjer		
Agiotap	4 870	6 537
Annen finanskostnad		
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>4 870</b>	<b>8 724</b>

Grunnlag beregning av rentekostnad på investert kapital:

	31.12.2014	31.12.2013	Gjennomsnitt i perioden
Balanseført verdi immaterielle eiendeler	10 497 201	12 875 405	11 686 303
Balanseført verdi varige driftsmidler	29 985 658	36 552 452	33 269 055
Sum	40 482 859	49 427 857	44 955 358

Antall måneder på rapporteringstidspunktet: (Må fylles ut)

12

Gjennomsnittlig kapitalbinding i år 2014:

44 955 358

Fastsatt rente for år 2014:

1,79 %

**Beregnet rentekostnad på investert kapital:\***

**804 701**

\* Beregnet rentekostnad på investert kapital skal ikke regnskapsføres, kun gis som noteopplysning.

## 7. Sammenheng mellom avregning med statskassen og mellomværende med statskassen

### A. Avregning med statskassen

		31.12.2014	31.12.2013	Endring
Finansielle anleggsmidler				
	Finansielle anleggsmidler	0	0	0
	Sum	A1	0	0
Omløpsmidler				
	Varebeholdninger og forskudd til leverandører	0	0	0
	Kundefordringer note 13	36 785	39 312	-2 527
	Andre fordringer note 14	107 990	196 317	-88 327
	Opptjente, ikke fakturerte inntekter	0	0	0
	Kasse og bank	0	0	0
	Sum	A2	144 775	235 629
				-90 854
Kortsiktig gjeld				
	Leverandørgjeld	-7 397 198	-1 876 702	-5 520 496
	Skyldig skattetrekk	-7 615 766	-6 880 347	-735 419
	Skyldige offentlige avgifter	-1 651 726	-1 421 006	-230 720
	Avsatte feriepenger	-19 264 269	-18 357 191	-907 078
	Forskuddsbetalte, ikke opptjente inntekter note 16	-47 494 580	-52 309 989	4 815 409
	Annen kortsiktig gjeld note 18	-32 502 077	-36 350 366	3 848 289
	Sum	A3	-115 925 616	-117 195 601
				1 269 985
Langsiktige forpliktelser				
		0	0	0
		0	0	0
	Sum	A4	0	0
				0
<b>Avregning med statskassen*</b>		<b>A</b>	<b>-115 780 841</b>	<b>-116 959 972</b>
				<b>1 179 131</b>

### Avstemming av periodens resultat mot endring i avregning med statskassen (kongruensavvik)

Konsernkonto utbetaling drift	-320 451 612
Konsernkonto utbetaling innkreving	-1 031 708 351
Konsernkonto innbetaling drift	57 935 475
Konsernkonto innbetaling innkreving	4 547 475 988
<i>Netto trekk konsernkonto</i>	3 253 251 500
Innbetaling innkrevingsvirksomhet	-3 525 290 670
Utbetaling tilskuddsforvaltning	0

Inntektsført fra bevilgning (kontogruppe 19)	278 759 448
Nettoføring mva påløpt 2014( forfall 2015) 1987	1 388 829
Arbeidsgiveravgift/gruppeliv rapportert på kap. 5700/5309	-8 581 497
Tilbakeførte utsatte inntekter ved avgang anleggsmidler, der forpliktelsen ikke er resultatført	0
Korrigerer av avsetning for feriepenger (ansatte som går over i annen statlig stilling)	0
Andre avstemmingsposter (spesifiseres)*	2
<i>Forskjell mellom resultatført og netto trekk på konsernkonto</i>	<i>-472 389</i>
Resultat av periodens aktiviteter før avregning mot statskassen	-706 742
<b>Sum endring i avregning med statskassen *</b>	<b>-1 179 131</b>

\*Sum endring i avregning med statskassen skal stemme med sum i endringskolonnen ovenfor.

\*Øreavrundinger

\* Skal være lik summen av A i endringskolonnen

## B) Forskjellen mellom avregning med statskassen og mellomværende med statskassen

	31.12.2014	31.12.2014	
	Spesifisering av bokført avregning med statskassen	Spesifisering av rapportert mellomværende med statskassen	Forskjell
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Finansielle anleggsmidler	0	0	0
<i>Sum</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varebeholdninger og forskudd til leverandører	0	0	0
Kundefordringer	36 785	0	36 785
Andre fordringer	107 990	59 079	48 911
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	0	0	0
Kasse og bank	0	0	0
<i>Sum</i>	<i>144 775</i>	<i>59 079</i>	<i>85 696</i>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld	0	0	0
<i>Sum</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	-7 397 198	0	-7 397 198
Skyldig skattetrekk	-7 615 766	-7 615 766	0
Skyldige offentlige avgifter	-1 651 726	-17 105	-1 634 621
Avsatte feriepenger	-19 264 269	0	-19 264 269
Forskuddsbetalte, ikke opptjente inntekter	-47 494 580	-47 494 580	0
Annen kortsiktig gjeld	-32 502 077	-38 134 159	5 632 082
<i>Sum</i>	<i>-115 925 616</i>	<i>-93 261 610</i>	<i>-22 664 006</i>
<b>Sum</b>	<b>-115 780 841</b>	<b>-93 202 531</b>	<b>-22 578 310</b>

## 9. Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten

	31.12.2014	31.12.2013
Avgifter Statens kartverk	-10 187 503	-9 470 008
Andre avgifter	-308 421 278	-311 654 165
Veiavgifter	-13 692	-10 814
Forsinkelsesgebyr	-255 481 685	-250 660 888
Rettsgebyr	-630 324 224	-584 714 728
Gebyr etter skipssikkerhetslove	-179 196 296	-165 972 953
Trafikantsanksjoner	-73 143 489	-72 545 992
Andre gebyrer	-17 470 539	-4 623 227
Renteinntekter	-1 439 092	-503 744
Bøter	-1 475 651 588	-1 213 793 761
Erstatninger	-637 497	-178 918
Inndragninger	-137 911 378	-52 654 974
Andre straffekrav	-120 612 557	-74 124 484
Tilfeldige inntekter	-1 452 622	-1 850 076
Andre inntekter	-313 347 229	-254 730 640
<b>Sum inntekter av avgifter og gebyrer direkte til statskassen</b>	<b>-3 525 290 670</b>	<b>-2 997 489 372</b>

## 12. Varebeholdninger

SI balansefører ikke varebeholdningene. Innkjøp av varer kostnadsføres direkte, fordi disse utgjør en marginal del av våre kostnader.

## 13. Kundefordringer

Note 13 Kundefordringer	31.12.2014	31.12.2013
Kundefordringer til pålydende	36 785	39 312
Akonto-kundereskontro	0	-0
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>36 785</b>	<b>39 312</b>

## 14. Andre kortsiktige fordringer

Note 14 Andre kortsiktige fordringer	31.12.2014	31.12.2013
Forskuddsbetalt lønn	0	0
Reiseforskudd	0	0
Personallån	61 079	124 789
Andre fordringer på ansatte	-2 000	11 975
Forskuddsbetalte kostnader	0	0
Andre fordringer	48 911	59 553
Fordring på datterselskap mv.	0	0
<b>Sum</b>	<b>107 990</b>	<b>196 317</b>

## 16. Opptjente, ikke fakturerte inntekter (fordring)

Note 16 Opptjente, ikke fakturerte inntekter / Forskuddsbetalte, ikke opptjente inntekter		
Opptjente, ikke fakturerte inntekter (fordring)	31.12.2014	31.12.2013
Akonto. Innbetalt før krav er fakturert	47 494 580	52 309 989
Prosjekt n	0	0
<b>Sum</b>	<b>47 494 580</b>	<b>52 309 989</b>

## 17. Bankinnskudd, kontanter og lignende

SI omfattes av statens konsernkontoordning, og har ingen bankinnskudd, kontanter e.l. ut over dette.

## 18. Annen kortsiktig gjeld

Note 18 Annen kortsiktig gjeld		
Gjeld	31.12.2014	31.12.2013
Skyldig lønn	1 257 144	1 491 057
Skyldige reiseutgifter	0	0
Annen gjeld til ansatte	0	0
Påløpte kostnader	-7 112 153	-7 249 578
Annen kortsiktig gjeld	-85 088	-83 275
Gjeldt til datterselskap mv.	38 442 175	42 192 163
<b>Sum</b>	<b>32 502 077</b>	<b>36 350 366</b>

## 10. Innkrevingsregnskapet

### a) Resultat: Innkrevd beløp

Hele tusen kr	Note	2014	2013	2012
<b>Inntektsført i statsregnskapet</b>				
<i>Bøter og andre straffekrav</i>				
Bøter	1	1 475 652	1 213 794	1 195 300
Erstatninger	1	637	179	403
Inndragninger		137 911	52 655	44 683
Andre straffekrav	1	120 613	74 124	80 313
<b>Sum bøter og andre straffekrav</b>		<b>1 734 813</b>	<b>1 340 752</b>	<b>1 320 698</b>
<i>Gebyrer</i>				
Forsinkelsesgebyr	1	255 482	250 661	234 109
Rettsgebyr	1	630 324	584 715	571 234
Sjøfartsgebyr	1	179 196	165 973	171 860
Trafikkgebyrer	1	73 143	72 546	81 534
Andre gebyrer	1	17 471	4 623	6 292
<b>Sum gebyrer</b>		<b>1 155 616</b>	<b>1 078 518</b>	<b>1 065 028</b>
<i>Avgifter</i>				
Avgifter Statens kartverk	1	10 188	9 470	7 855
Finanstilsynsavgift	1	308 421	311 654	291 988
Veiavgifter	1	14	11	7
<b>Sum avgifter</b>		<b>318 622</b>	<b>321 135</b>	<b>299 850</b>
<i>Andre kravtyper</i>				
Overførte studielån	1	306 998	254 731	261 224
Diverse pengekrav	1	9 240	2 354	2 151
<b>Sum andre kravtyper</b>		<b>316 239</b>	<b>257 084</b>	<b>263 375</b>
<b>Sum inntektsført i statsregnskapet</b>		<b>3 525 291</b>	<b>2 997 489</b>	<b>2 948 952</b>
<b>Innkrevd for tredjepart</b>				
Skadelidte i straffesaker	2	38 413	38 661	36 578
Utenlandske myndigheter	2	3 069	2 597	2 592
NRK	2	318 613	303 128	326 873
Toll- og avgiftsdirektoratet	2	99 884	100 629	106 549
Finanstilsynet	2	14	103	452
Statens Lånekasse	2	451 174	323 064	356 599
Andre oppdragsgivere	2	24 036	2 941	728
<b>Sum innkrevd for tredjepart</b>		<b>935 203</b>	<b>771 123</b>	<b>830 371</b>
<b>Sum innkrevde krav</b>		<b>4 460 494</b>	<b>3 768 612</b>	<b>3 779 322</b>
Forvaltning for lånekassa	3	5 902	-	-
<b>Sum innkrevd totalt</b>		<b>4 466 396</b>	<b>3 768 612</b>	<b>3 779 322</b>

## b) Balanse: Uoppgjorte krav

Hele tusen kr	Note	2014	2013	2012
<b>Til innkreving for staten</b>				
<i>Bøter og andre straffekrav</i>				
Bøter	4	928 246	901 811	890 656
Erstatninger		11	363	437
Inndragninger		585 095	559 320	645 306
Andre straffekrav	4	1 104 398	814 254	501 877
<b>Sum bøter og andre straffekrav</b>		<b>2 617 749</b>	<b>2 275 747</b>	<b>2 038 277</b>
<i>Gebyrer</i>				
Forsinkelsesgebyr		635 324	590 889	557 573
Rettsgebyr		49 437	48 469	50 877
Sjøfartsgebyr		8 931	13 677	16 713
Trafikkgebyrer	4	50 169	51 343	59 949
Andre gebyrer		5 116	5 087	4 666
<b>Sum gebyrer</b>		<b>748 977</b>	<b>709 467</b>	<b>689 777</b>
<i>Avgifter</i>				
Avgifter Statens kartverk		9 708	10 283	11 099
Finanstilsynsavgift		1 505	1 087	964
Veiavgifter		214	228	242
<b>Sum avgifter</b>		<b>11 426</b>	<b>11 598</b>	<b>12 305</b>
<i>Andre kravtyper</i>				
Overførte studielån		3 712 529	4 204 916	4 302 998
Diverse pengekrav		103	1 093	103
<b>Sum andre kravtyper</b>		<b>3 712 632</b>	<b>4 206 009</b>	<b>4 303 101</b>
<b>Sum til innkreving for staten</b>		<b>7 090 784</b>	<b>7 202 821</b>	<b>7 043 460</b>
<b>Til innkreving for tredjepart</b>				
Skadelidte i straffesaker		1 005 797	909 306	810 515
Utenlandske myndigheter		12 257	9 050	8 305
NRK		628 051	643 607	611 736
Toll- og avgiftsdirektoratet		156 036	164 350	161 651
Finanstilsynet		731	747	1 299
Statens Lånekasse		4 916 499	3 938 402	3 878 389
Andre oppdragsgivere		38 619	9 023	12 067
<b>Sum til innkreving for tredjepart</b>		<b>6 757 990</b>	<b>5 674 486</b>	<b>5 483 961</b>
<b>Uoppgjorte krav</b>		<b>13 848 774</b>	<b>12 877 306</b>	<b>12 527 421</b>
Misligholdt beløp lånekassa*		988 661	833 708	837 425
<b>Uoppgjorte krav korrigert</b>		<b>9 920 936</b>	<b>9 772 612</b>	<b>9 486 456</b>
Forvaltning for lånekassa	3	10 702	-	-
<b>Uoppgjort beløp korrigert</b>		<b>9 931 638</b>	<b>9 772 612</b>	<b>9 486 456</b>

\* Når et krav er misligholdt hos Statens lånekasse, oversendes hele kravet til SI. Det er kun det misligholdte beløpet som skal innkreves før kravet returneres. Dette beløpet gir derfor et bedre bilde av reell porteføljeværdi.

## c) Beløp til innkreving

Hele tusen kr	Note	2014	2013	2012
<b>Til innkreving for staten</b>				
<i>Bøter og andre straffekrav</i>				
Bøter	6	2 453 653	2 159 954	2 138 941
Erstatninger	6	415	480	625
Inndragninger	6	741 628	679 972	707 220
Andre straffekrav	6	1 239 316	909 770	589 730
<b>Sum bøter og andre straffekrav</b>		<b>4 435 012</b>	<b>3 750 177</b>	<b>3 436 517</b>
<i>Gebyrer</i>				
Forsinkelsesgebyr	6	945 500	971 230	845 252
Rettsgebyr	6	680 030	635 454	622 535
Sjøfartsgebyr	6	191 204	180 867	188 836
Trafikkgebyrer	6	128 819	137 085	143 139
Andre gebyrer	6	23 105	10 113	10 988
<b>Sum gebyrer</b>		<b>1 968 659</b>	<b>1 934 748</b>	<b>1 810 749</b>
<i>Avgifter</i>				
Avgifter Statens kartverk	6	20 283	20 531	19 653
Finanstilsynsavgift	6	309 978	312 746	292 951
Veiavgifter	6	228	242	250
<b>Sum avgifter</b>		<b>330 489</b>	<b>333 518</b>	<b>312 854</b>
<i>Andre kravtyper</i>				
Overførte studielån	6	4 642 129	4 690 473	4 772 140
Diverse pengekrav	6	9 343	3 447	2 254
<b>Sum andre kravtyper</b>		<b>4 651 472</b>	<b>4 693 920</b>	<b>4 774 394</b>
<b>Sum til innkreving for staten</b>		<b>11 385 631</b>	<b>10 712 363</b>	<b>10 334 515</b>
<b>Til innkreving for tredjepart</b>				
Skadelidte i straffesaker	6	1 048 078	953 892	851 845
Utenlandske myndigheter	6	15 326	11 647	10 897
NRK	6	946 664	946 735	938 609
Toll- og avgiftsdirektoratet	6	164 357	264 979	268 200
Finanstilsynet	6	747	1 085	2 080
Statens Lånekasse	6	1 797 732	1 532 569	1 549 262
Andre oppdragsgivere	6	64 214	12 076	12 796
<b>Sum til innkreving for tredjepart</b>		<b>4 037 118</b>	<b>3 722 984</b>	<b>3 633 687</b>
<b>Til innkreving totalt</b>		<b>15 422 749</b>	<b>14 435 347</b>	<b>13 968 202</b>

## d) Nøkkeltall: Løsningsprosent

Hele tusen kr	Note	2014	2013	2012
<b>Til innkreving for staten</b>				
<i>Bøter og andre straffekrav</i>				
Bøter	5, 7	62,2 %	58,3 %	58,4 %
Erstatninger	5, 7	153,7 %	37,5 %	64,4 %
Inndragninger	5, 7	21,2 %	17,8 %	8,8 %
Andre straffekrav	5, 7	10,9 %	10,5 %	14,9 %
<b>Sum bøter og andre straffekrav</b>		<b>41,0 %</b>	<b>39,3 %</b>	<b>40,7 %</b>
<i>Gebyrer</i>				
Forsinkelsesgebyr	5, 7	32,8 %	39,2 %	34,0 %
Rettsgebyr	5, 7	92,7 %	92,4 %	91,8 %
Sjøfartsgebyr	5, 7	95,3 %	92,4 %	91,1 %
Trafikkgebyrer	5, 7	61,1 %	62,5 %	58,1 %
Andre gebyrer	5, 7	77,9 %	49,7 %	57,5 %
<b>Sum gebyrer</b>		<b>62,0 %</b>	<b>63,3 %</b>	<b>61,9 %</b>
<i>Avgifter</i>				
Avgifter Statens kartverk	5, 7	52,1 %	49,9 %	43,5 %
Finanstilsynsavgift	5, 7	99,5 %	99,7 %	
Veiavgifter	5, 7	6,0 %	5,7 %	3,3 %
<b>Sum avgifter</b>		<b>96,5 %</b>	<b>96,5 %</b>	<b>96,1 %</b>
<i>Andre kravtyper</i>				
Overførte studielån	5, 7	20,0 %	10,4 %	9,8 %
Diverse pengekrav	5, 7	98,9 %	68,3 %	95,4 %
<b>Sum andre kravtyper</b>		<b>20,2 %</b>	<b>10,4 %</b>	<b>9,9 %</b>
<b>Sum til innkreving for staten</b>		<b>37,7 %</b>	<b>32,8 %</b>	<b>31,8 %</b>
<b>Til innkreving for tredjepart</b>				
Skadelidte i straffesaker	5, 7	3,9 %	4,6 %	4,8 %
Utenlandske myndigheter	5	20,0 %	22,3 %	23,8 %
NRK	5	33,7 %	32,0 %	34,8 %
Toll- og avgiftsdirektoratet	5	60,8 %	38,0 %	39,7 %
Finanstilsynet	5	2,2 %	31,1 %	37,6 %
Statens Lånekasse	5	25,1 %	21,1 %	23,0 %
Andre oppdragsgivere	5	39,9 %	25,3 %	5,7 %
<b>Sum til innkreving for tredjepart</b>		<b>23,3 %</b>	<b>20,9 %</b>	<b>23,0 %</b>
<b>Sum til innkreving totalt</b>		<b>33,9 %</b>	<b>29,7 %</b>	<b>29,5 %</b>

## e) Nøkkeltall: Innbetalingsprosent

Hele tusen kr	Note	2014	2013	2012
<b>Til innkreving for staten</b>				
<i>Bøter og andre straffekrav</i>				
Bøter	5	60,1 %	56,2 %	55,9 %
Erstatninger	5	153,7 %	37,2 %	64,4 %
Inndragninger	5	18,6 %	7,7 %	6,3 %
Andre straffekrav	5	9,7 %	8,1 %	13,6 %
<b>Sum bøter og andre straffekrav</b>		<b>39,1 %</b>	<b>35,8 %</b>	<b>38,4 %</b>
<i>Gebyrer</i>				
Forsinkelsesgebyr	5	27,0 %	25,8 %	27,7 %
Rettsgebyr	5	92,7 %	92,0 %	91,8 %
Sjøfartsgebyr	5	93,7 %	91,8 %	91,0 %
Trafikkgebyrer	5	56,8 %	52,9 %	57,0 %
Andre gebyrer	5	75,6 %	45,7 %	57,3 %
<b>Sum gebyrer</b>		<b>58,7 %</b>	<b>55,7 %</b>	<b>58,8 %</b>
<i>Avgifter</i>				
Avgifter Statens kartverk	5	50,2 %	46,1 %	40,0 %
Finanstilsynsavgift	5	99,5 %	99,7 %	
Veiavgifter	5	6,0 %	4,5 %	2,8 %
<b>Sum avgifter</b>		<b>96,4 %</b>	<b>96,3 %</b>	<b>95,8 %</b>
<i>Andre kravtyper</i>				
Overførte studielån	5	6,6 %	5,4 %	5,5 %
Diverse pengekrav	5	98,9 %	68,3 %	95,4 %
<b>Sum andre kravtyper</b>		<b>6,8 %</b>	<b>5,5 %</b>	<b>5,5 %</b>
<b>Sum til innkreving for staten</b>		<b>31,0 %</b>	<b>28,0 %</b>	<b>28,5 %</b>
<b>Til innkreving for tredjepart</b>				
Skadelidte i straffesaker	5, 7	3,7 %	4,1 %	4,3 %
Utenlandske myndigheter	5	20,0 %	22,3 %	23,8 %
NRK	5	33,7 %	32,0 %	34,8 %
Toll- og avgiftsdirektoratet	5	60,8 %	38,0 %	39,7 %
Finanstilsynet	5	1,9 %	9,5 %	21,7 %
Statens Lånekasse*)	5	25,1 %	21,1 %	23,0 %
Andre oppdragsgivere	5	37,4 %	24,4 %	5,7 %
<b>Sum til innkreving for tredjepart</b>		<b>23,2 %</b>	<b>20,7 %</b>	<b>22,9 %</b>
<b>Sum til innkreving totalt</b>		<b>28,9 %</b>	<b>26,1 %</b>	<b>27,1 %</b>

\*) Innbetalingsprosentet er bergenet ut fra faktisk beløp til innkreving (se note 6). Dette er en endring fra 2013.

## f) Noter

### 1. Spesifikasjon av beløp inntektsført i statsregnskapet

#### Bøter

Hele tusen kr	2014	2013	2012
Automatisk trafikkontroll	223 159	231 831	239 708
Forenklet forelegg	398 185	401 451	425 134
Vanlig forelegg	703 087	440 596	380 606
Dom	134 492	125 221	134 242
Andre bøter*	16 728	14 695	15 610
<b>Sum bøter</b>	<b>1 475 652</b>	<b>1 213 794</b>	<b>1 195 300</b>

\* Andre bøter omfatter bl.a. tollforelegg, rettergangsbøter m.v.

#### Erstatninger

Når tilkjent i en erstatningssak er en statlig etat, kan det avtales at SI skal inntektsføre innbetalt beløp i statsregnskapet. Dette er unntak, normalt utbetales beløpet til tilkjente.

#### Andre straffekrav

Hele tusen kr	2014	2013	2012
Regresskrav	66 825	32 186	37 213
Saksomkostninger i straffesaker	10 600	10 181	10 853
Saksomkostninger i andre saker	12 685	11 542	14 667
Tvangsmulkt	30 503	20 216	17 581
<b>Sum andre straffekrav</b>	<b>120 613</b>	<b>74 124</b>	<b>80 313</b>

*Regresskrav* ilegges av Kontoret for voldsoffererstatning i saker hvor skadelidte er tilkjent voldsoffererstatning. Når regresskrav ilegges, må skadevolder betale beløpet tilbake til staten.

*Saksomkostninger i andre saker* omfatter egenandeler ved fri rettshjelp og saksomkostninger i sivile og benefiserte saker. Dette er omkostninger knyttet til saker som behandles av domstolene.

*Tvangsmulkt* kan ilegges med hjemmel i en rekke lover, bl.a. skipssikkerhetsloven.

#### Forsinkelsesgebyr

Regnskapsregisteret i Brønnøysund ilegges gebyr etter regnskapsloven § 8-3 dersom regnskapspliktige ikke har sendt inn årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning innen fastsatt frist. Selskapets styremedlemmer, evt. deltakere eller medlemmer og daglig leder blir solidarisk ansvarlig for betaling av kravet. SI fakturerer og krever inn beløpene.

### Rettsgebyr

Det påløper behandlingsgebyr når den alminnelige namsmann mottar og behandler begjæring om utlegg og begjæring om dom i forlikrådet. SI fakturerer og krever inn beløpene.

### Sjøfartsgebyr

Ulike typer gebyr for tjenester som utføres av Sjøfartsdirektoratet etter den til enhver tid gjeldende gebyrforskrift. Det dreier seg bl.a. om førstegangsgebyr for skip registrert i NIS og NOR, årsgebyr og andre gebyr for bl.a. besiktigelse av skip og utstedelse av sertifikater.

SI krever også inn tvangsmulkt og overtredelsesgebyr etter skipssikkerhetsloven, se Andre straffekrav og Andre gebyrer.

### Trafikkgebyrer

Hele tusen kr	2014	2013	2012
Trafikkgebyr	59 235	60 427	70 018
Parkeringsgebyr	1 123	1 256	1 544
Overlastgebyr	12 786	10 863	9 972
<b>Sum Trafikkgebyrer</b>	<b>73 143</b>	<b>72 546</b>	<b>81 534</b>

Manglende bruk av bilbelte er den viktigste årsaken til at det ilegges trafikkgebyr.

### Andre gebyrer

De viktigste kravtypene er overtredelsesgebyr etter bl.a. skipssikkerhetsloven, misligholdte gebyrer fra Statens kartverk og skjenkebevillingsgebyr etter alkoholloven.

### Avgifter Statens kartverk

Den viktigste posten her er dokumentavgiften. Dokumentavgift er en avgift til staten ved tinglysing av dokument som overfører hjemmel til fast eiendom. Avgiften fastsettes årlig i Stortingets skatte-, avgifts- og tollvedtak. SI krever inn misligholdte avgifter på vegne av Statens kartverk.

### Veiavgifter

Misligholdt årsavgift på motorvogner. De første årene skulle inntekter på denne kravtypen inntektsføres i statsregnskapet av SI. Innkrevd beløp på nyere krav utbetales til Toll- og avgiftsdirektoratet, mens inntekter på disse gamle kravene fortsatt inntektsføres av SI.

### Finanstilsynsavgift

Etter avtale med Finanstilsynet skal SI inntektsføre disse inntektene i statsregnskapet fra og med 2012. Tidligere har vi utbetalt pengene til Finanstilsynet.

### Overførte studielån

Dersom et studielån misligholdes mer enn tre år, blir det permanent overført til SI. Kravet tapsføres hos Lånekassen ved overføringen, og inntektene føres inn i SIs kapittel i statsregnskapet.

### **Diverse pengekrav**

Renteinntekter og tilfeldige inntekter mv. Årsaken til inntektsveksten i 2013 er kravtypen Vinningsavståelse etter verdipapirloven § 17-2.

## **2. Spesifikasjon av innkrevd beløp for tredjepart**

### **Skadelidte i straffesaker**

SI tilbyr innkreving av erstatningskrav til skadelidte i saken. Mange privatpersoner takker ja til denne tjenesten. I noen tilfeller kan SI, på grunnlag av dom/kjennelse, tilby innkreving av inndragninger på vegne av tredjepart. Bykassébøter betales ofte videre til tredjepart.

### **Utenlandske myndigheter**

SI krever inn bøter, inndragninger og saksomkostninger fra andre nordiske land med hjemmel i lov om fullbyrding av nordiske dommer. Innkrevd beløp betales ut til de land som har ilagt kravene.

### **NRK**

SI krever inn misligholdt kringkastingsavgift på vegne av NRK.

### **Toll- og avgiftsdirektoratet**

SI krever inn misligholdt årsavgift på motorkjøretøy på vegne av Toll- og avgiftsdirektoratet.

### **Finanstilsynet**

SI krever inn finanstilsynsavgift og dagmulkt på vegne av Finanstilsynet. Til og med 2011 ble innkrevd beløp for disse kravtypene utbetalt til Finanstilsynet.

### **Statens Lånekasse**

SI krever inn misligholdte studielån på vegne av Lånekassen. Når skyldner har betalt misligholdt beløp, returneres kravet til Lånekassen.

## **3. Forvaltning for lånekassa**

SI har i 2014 fått tilført nye oppgaver med forvaltning av pant og gjeldsordning for Statens lånekasse. Kravene hører fortsatt hjemme hos lånekassa. Kravene registreres i SIs reskonto, og det kommer inn noen innbetalinger via SI i disse sakene. Alle innbetalinger remitteres videre til lånekassa.

I tabell b) Balanse: Uoppgjort beløp oppgis misligholdt beløp for disse kravene. Totalt beløp i reskonto var 312 450.

#### 4. Spesifikasjon av uoppgjorte krav

##### Bøter

Hele tusen kr	2014	2013	2012
Automatisk trafikk kontroll	45 860	47 482	51 658
Forenklet forelegg	148 766	150 104	153 967
Vanlig forelegg	556 833	531 874	508 040
Dom	171 530	168 134	173 199
Andre bøter	5 258	4 217	3 792
<b>Sum bøter</b>	<b>928 246</b>	<b>901 811</b>	<b>890 656</b>

##### Andre straffekrav

Hele tusen kr	2014	2013	2012
Regresskrav	899 017	649 634	348 921
Saksomkostninger i straffesaker	67 361	52 904	46 019
Saksomkostninger i andre saker	31 736	33 543	33 515
Tvangsmulkt	106 284	78 173	73 422
<b>Sum andre straffekrav</b>	<b>1 104 398</b>	<b>814 254</b>	<b>501 877</b>

##### Trafikkgebyrer

Hele tusen kr	2014	2013	2012
Trafikkgebyr	47 378	48 970	57 422
Parkeringsgebyr	541	583	821
Overlastgebyr	2 250	1 791	1 706
<b>Sum Trafikkgebyrer</b>	<b>50 169</b>	<b>51 343</b>	<b>59 949</b>

#### 5. Beregning av løsnings- og innbetalingsprosent

Løsnings- og innbetalingsprosent måles for hele beholdningen av de ulike kravtypene i det året vi måler effektivitet på.

Løsningsprosent beregnes som følger: 
$$\frac{\text{Innbetalt beløp} + \text{beløp løst ved avskrivning}^*}{\text{Beløp til innkreving}^{**}}$$

Innbetalingsprosent beregnes som følger: 
$$\frac{\text{Innbetalt beløp}}{\text{Beløp til innkreving}^{**}}$$

\* Beløp løst ved ettergivelse, gjeldsordning, konkurs, dødsbo, soning eller foreldelse

\*\* Beløp til innkreving = Inngående beholdning + Nye krav – Korreksjoner (se også note 6).

## 6. Spesifikasjon av beløp til innkreving 2014

Hele tusen kr	Beholdning 01.01	Nye krav	Korrek- sjoner	Beløp til innkreving
<b>Til innkreving for staten</b>				
<i>Bøter og andre straffekrav</i>				
Bøter	901 811	1 568 387	16 545	2 453 653
Erstatninger	363	0	-51	415
Inndragninger	559 320	199 158	16 849	741 628
Andre straffekrav	814 254	459 972	34 909	1 239 316
<b>Sum bøter og andre straffekrav</b>	<b>2 275 747</b>	<b>2 227 517</b>	<b>68 252</b>	<b>4 435 012</b>
<i>Gebyrer</i>				
Forsinkelsesgebyr	590 889	801 710	447 099	945 500
Rettsgebyr	48 469	631 559	-1	680 030
Sjøfartsgebyr	13 677	187 522	9 995	191 204
Trafikkgebyrer	51 343	78 070	594	128 819
Andre gebyrer	5 087	20 008	1 991	23 105
<b>Sum gebyrer</b>	<b>709 467</b>	<b>1 718 870</b>	<b>459 678</b>	<b>1 968 659</b>
<i>Avgifter</i>				
Avgifter Statens kartverk	10 283	15 824	5 824	20 283
Finanstilsynsavgift	1 087	309 018	127	309 978
Veiavgifter	228	0	-	228
<b>Sum avgifter</b>	<b>11 598</b>	<b>324 842</b>	<b>5 951</b>	<b>330 489</b>
<i>Andre kravtyper</i>				
Overførte studielån	4 204 916	464 866	27 654	4 642 129
Diverse pengekrav	1 093	9 267	1 017	9 343
<b>Sum andre kravtyper</b>	<b>4 206 009</b>	<b>474 133</b>	<b>28 670</b>	<b>4 651 472</b>
<b>Sum til innkreving for staten</b>	<b>7 202 821</b>	<b>4 745 362</b>	<b>562 551</b>	<b>11 385 632</b>
<b>Til innkreving for tredjepart</b>				
Skadelidte i straffesaker	909 306	891 778	753 007	1 048 078
Utenlandske myndigheter	9 050	7 146	870	15 326
NRK	643 607	465 361	162 304	946 664
Toll- og avgiftsdirektoratet	164 350	-	-7	164 357
Finanstilsynet	747	-	-	747
Statens Lånekasse*	833 708	964 024		1 797 732
Andre oppdragsgivere	9 023	59 797	4 606	64 214
<b>Sum til innkreving for tredjepart</b>	<b>2 569 791</b>	<b>2 388 106</b>	<b>920 779</b>	<b>4 037 118</b>
<b>Sum totalt</b>	<b>9 772 612</b>	<b>7 133 468</b>	<b>1 483 330</b>	<b>15 422 753</b>

\*)Midlertidige overførte studielån overføres til SI i sin helhet selv om det kun er misligholdt avdrag som skal innkreves. I denne tabellen vises faktisk beløp til innkreving. Dette er endring fra 2013.

## 7. Spesifikasjon av avskrivingsløsninger

Hele tusen kr	2014	2013	2012
<b>Til innkreving for staten</b>			
<i>Bøter og andre straffekrav</i>			
Ettergivelse	4 220	4 526	4 190
Gjeldsordning	476	1 074	5 128
Konkurs	9 736	5 823	2 290
Død	6 329	6 256	5 891
Sonet	21 639	17 122	25 542
Foreldet	41 075	99 124	34 879
<b>Sum bøter og andre straffekrav</b>	<b>83 475</b>	<b>133 925</b>	<b>77 919</b>
<i>Gebyrer</i>			
Gjeldsordning	1 484	2 673	1 684
Konkurs	46 351	38 426	50 402
Død	2 022	1 394	780
Foreldet	14 209	104 271	3 077
<b>Sum gebyrer</b>	<b>64 066</b>	<b>146 764</b>	<b>55 943</b>
<i>Avgifter</i>			
Gjeldsordning	20	6	1
Konkurs	388	389	697
Død	-	3	-
Foreldet	32	388	2
<b>Sum avgifter</b>	<b>440</b>	<b>786</b>	<b>700</b>
<i>Andre kravtyper</i>			
Ettergivelse	28 500	24 942	31 982
Gjeldsordning	27 899	41 727	32 726
Død	20 283	16 238	18 990
Foreldelse	545 919	147 920	124 220
<b>Sum andre kravtyper</b>	<b>622 601</b>	<b>230 826</b>	<b>207 918</b>
<b>Til innkreving for tredjepart</b>			
Ettergivelse	-	83	-
Gjeldsordning	147	471	227
Konkurs	1 513	6	29
Død	588	3 168	2 331
Sonet	-	25	27
Foreldelse	2 156	2 272	2 090
<b>Sum til innkreving for tredjepart</b>	<b>4 404</b>	<b>6 025</b>	<b>4 704</b>